Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 22 de novembro de 2023.

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 01.011/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2023
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE MATUREIA-PB,
CONTRATADO: ZAFRA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº: 51.114.680/0001-
05,
DO OBJETO: alteração da clausula sexta do contrato nº 01.011/2023, de 22 de agosto
de 2023, para prorrogar o prazo para mais 30(trinta) dias, iniciando em 23 de novembro
de 2023 á 23 de dezembro de 2023.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: do artigo 111 da Lei 14.133/2021 e na Cláusula 6ª, do
Contrato 01.011/2023.
DATA ASSINATURA:  21 de novembro de 2023